
Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

ORIGINALE

il Sindaco

DECRETO N° 23 DEL 23/09/2024

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE

IL SINDACO
                                                                            

- Visto il provvedimento n. 39549 del 19/09/2024 inviata dal Ministero dell’Interno – 
Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali – Direzione Centrale  per le Autonomie - 
Albo Segretari Comunali e Provinciali , in cui la Dott.ssa Maranta Colacicco, viene 
assegnata, quale Segretario Generale della Segreteria convenzionata tra i Comuni di 
Garbagnate Milanese ed Assago (MI) di  classe 1/B;

- Atteso che al suddetto Segretario andrà attribuito il trattamento economico previsto dal 
CCNN dei Segretari Comunali e Provinciali attualmente in vigore;

Visti altresì
- Il D.P.R. 465/1997;
-  l’art. 97 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;
-  l’art. 96 dello Statuto Comunale;

DECRETA

 Di nominare la Dott.ssa MARANTA COLACICCO, nata a Minturno (LT) IL 14/10/1977 , 
iscritta nella fascia A  - dell’Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali, quale 
SEGRETARO GENERALE della Segreteria convenzionata tra i Comuni di Garbagnate Milanese 
ed Assago (MI) e sino alla scadenza del mandato sindacale, salvo proroga prevista dalle vigenti 
normative.
 Di notificare il presente provvedimento alla Dott.ssa Maranta Colacicco.
 Di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio per n. 15 gg;
 Di dare atto che l’effettiva decorrenza in servizio coincide con l’effettiva presa in servizio da 
parte del nominato Segretario.
 Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno –  Dipartimento 
per gli Affari Interni e Territoriali – Direzione Centrale  per le Autonomie - Albo Segretari 

CITTA’ DI GARBAGNATE MILANESE
Città Metropolitana di Milano



Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

Comunali e Provinciali sede di Roma,alla Prefettura UTG di Milano – Albo Segretari Comunali e 
Provinciali Sezione Regionale Lombardia e al Comune di Assago. adeguatamente corredato di:
1 accettazione da parte del nominato Segretario Generale
2 attestazione di presa in servizio

 

Garbagnate Milanese, lì  23 settembre 2024

Dalla residenza municipale, 23/09/2024

 il Sindaco
 Daniele Davide Barletta

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


